
PREISE PRO PERSON SOMMER SOMMER WINTER WINTER
inkl. Kurtaxe Nächtigung + Nächtigung + Nächtigung + Nächtigung +
(  1,50/Nacht) Frühstück Halbpension Frühstück Halbpension

1 NACHT   

3 NÄCHTE    

5 NÄCHTE    

7 NÄCHTE    

AB 8 ÜBERNACHTUNGEN: EINE NÄCHTIGUNG GRATIS!
1-Bett Zimmer Zuschlag: Sommer/Winter:  12,00 pro Person und Tag

KINDERERMÄSSIGUNG / KINDERPREISE
0 bis 3 Jahre 100%
3 bis 6 Jahre (1 & 2 Nächte im Zimmer der Eltern/Zustellbett)   30,00
3 bis 6 Jahre (ab 3 Nächten im Zimmer der Eltern/Zustellbett)  25,00
6 bis 14 Jahre    1 & 2 Nächte –20% / ab 3 Nächte – 30%
14 bis 16 Jahre    1 & 2 Nächte –10% / ab 3 Nächte – 15%

Preisänderungen vorbehalten.
Weihnachten/Silvester – Mindestaufenthalt 5 Nächte

PRICE PER PERSON SUMMER SUMMER WINTER WINTER
Visitor’s tax included Accomodation Accomodation Accomodation Accomodation
(  1,50/night) + breakfast + Half Board + breakfast + Half Board

1 NIGHT   

3 NIGHTS    

5 NIGHTS    

7 NIGHTS    

IF YOU STAY 8 NIGHTS OR MORE, 1 NIGHT IS FOR FREE! 
Supplement for a single room: summer/winter:  12,00 per person and day

Preise Hotel 2021/22

FAMILIE BUZZI

9640 Kötschach-Mauthen, Gailberg 3, Austria
Tel.: +43(0)4715/368, Fax: +43(0)4715/368 50

GPS: N46° 42.934 / E 012° 58.091
www.gailberg.at, info@gailberg.at

ERLEBNIS AM GAILBERG!

PREZZI PER PERSONA ESTATE ESTATE    INVERNO    INVERNO
tassa di soggiorno incl. Pernottamento    Pernottamento     Pernottamento    Pernottamento
(  1,50/notte) + Colazione    + Mezza Pensione     + Colazione   + Mezza Pensione

1 NOTTE   

3 NOTTI    

5 NOTTI    

7 NOTTI    

A PARTIRE DA SOGGIORNI DI 8 NOTTI OFFRIAMO
UN PERNOTTAMENTO GRATUITO!

Supplemento per camera singola: estate/inverno:  12,00 per persona e giorno

GAILBERG HÖHE
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G BERG
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